
A0

TEKENING:ONDERDEEL:

PROJECT:

Situatie

VK-Z401

DATUM:

07-02-2023

PROJECTNR:

OPDRACHTGEVER:

SCHAAL:FORMAAT:

1:500

Wonen in de Kuil

Oostmaaslaan 71
3063 AN, Rotterdam
tel: 010 266 28 00
www.heijmans.nl

PRO-013

's Gravenzandseweg 39

2671 JJ Naaldwijk

tel:  0174 750 392

office@mad.nl

MAD.nl

Witte van Haemstedestraat 40

3021 SZ, Rotterdam
tel:  010 333 04 55

info@roffaa.nl 

www.roffaa.nl

Architect:

BIM specialist/
Engineering:

FASE:

Verkoop

NK

NK
NK

NK

PA

SPT

SPT

SPT

SPT

SPT

NK

PA

NK

SPT
SPT

SPT

SPT
SPT

SPT

SPT

NK

NK

NK

M

NK

NK

SPT

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

NK

E08d
OB501R

Tg

Aa

Aa

tbv

tbv

3.20

0.20

Aa

1.
20 1.

80

6

6

6

6

6

T

T

T

T

T 81 m²

36 m²

45 m²

Aa

Aa

4.31
4.31

3.52

0.82

0.87

0.82

0.83

0.861.06

1.04

2.68
2.68

1.37

2.58

2.59

2.56

2.58

2.59

2.56

1.80

2.152.64
2.69

2.64
2.69

2.20
2.27

1.40

1.39

1.62

1.62

1.35

1.29

1.24

1.35

1.35

1.21

1.17

1.09

1.57

1.56

1.05

0.92

0.95

1.24

1.24

1.00

1.47

1.46

0.93

0.921.13

1.16

D  =  0 .94

0.85

0.89

0.86

0.90

P

R
R

G

12
34

56
78

910
111

2131
4151

6171
8192

0212
2232

4252
6272

8293
0313

2333
4353

6373
8394

0414
2

R

G

P

1

12345678

123456

1234

12345678

12345678910111213141516

1

2

1

2

Inrit parkeren

Po
or

t

Po
or

t

Poort

ingang parkeergarage

Poort

F01
F02

F03
F04

F05
F06

F07
F08

F09
F10

F11
F12

F13
F14

G
14

G
13

G
12

G
11

G
10

G
09

G
08

G
07

G
06

G
05

G
04

G
03

G
02

G
01

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

H01
H02

B02

H03
H04

H05
H06

H07
H08

H09
H10

H11
H12

H13
H14

H15
H16

B04
B03

B06
B05

B08
B07

B10
B09

B12
B11

B14
B13

B15

B16

B18
B17

A16
A17

A18

A19

A20

A21

ing
an

g
pa

rke
er

ga
ra

ge

D
01

D
02

D
03

D
04

D
05D
08

D
07

D
06

D
10

D
09

In
- e

n 
uit

rit
 fie

tse
ns

ta
llin

g

In- en uitrit fietsenstalling

Bl
ok

 D

Blo
k E

Blok F

Blok B

P22

P23

P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

Blok G

Blok H

12345678

123456

1234

12345678

12345678910111213141516

Po
or

t

Po
or

t

Poort

ingang parkeergarage

Poort

entree Blok C

#
to

L1
va

lu
e

+243

+1.610

+1.610+1.700

+5.310

+5.310

+4.550

+3.350
+2.310

+1.560

+1.000

+231 N
AP

+231 N
AP

+231 N
AP

+243 N
AP

+243 N
AP+1.610

+1.610+1.700

+1.560

+1.000

opstelplaats brandw
eer auto

G
14

G
13

G
12

G
11

G
10

G
09

G
08

PP

H01
H02

B02
B01

H03

B01

H04
H05

H06
H07

H08
H09

H10
H11

H12
H13

H14
H15

H16

B04
B03

B06
B05

B08
B07

B10
B09

B12
B11

B14
B13

B15

B16

B18
B17

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09
A10

A11

A
12

A
13

A
14

A
15

A16
A17

A18

A19

A20

A21

ho
ofd

en
tre

e
blo

k A

ing
an

g
pa

rke
er

ga
ra

ge

Hilledijk

Pa
ul

 K
ru

ge
rs

tr
aa

t

Lift

opstelplaats brandw
eer auto

opstelplaats brandweer auto

D
07

D
06

In
- e

n 
uit

rit
 fie

tse
ns

ta
llin

g

In- en uitrit fietsenstalling

Blok A

Blok B

Bl
ok

 C

P38

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

Blok H

N

disclaimer:
Aan deze situatietekening kunnen, buiten de op de situatietekening getoonde erfgrens,
geen rechten worden ontleend. Wijzigingen met betrekking tot de situering van
groenstroken, voet- en fietspaden, parkeervoorzieningen, straatprofielen,
(bovengrondse) nutsvoorzieningen, huisvuilopstelplaatsen, speelplaatsen, lantaarnpalen
en dergelijke zijn ook mogelijk. Hieruit komt voort dat er een voorbehoud gemaakt
wordt ten aanzien van wijzigingen voortvloeiende uit de eisen van de overheid en/of
nutsbedrijven. Eenzelfde voorbehoud geldt voor wijzigingen in bouwplannen van
derden die in de nabijheid van het project worden ontwikkeld en gerealiseerd, zoals de
uitstraling, toegang (bijv. toegangspoorten) en invulling van de Nelson Mandelaschool
en Huis op Zuid Wonen en Sport. Ook de inrichting van het hof, inclusief toegangen,
(openbaar toegankelijk) is indicatief. Zoals bijvoorbeeld de posities van bomen, paden,
afmetingen van toegangsbruggetjes naar de woningen, afmetingen van de wadi’s,
plantvakken, enz.

Nelson Mandelaschool
in ontwikkeling

Toekomstige
ontwikkeling

Huis op Zuid

Sport:
H=c.a. 20m

Wonen:
H=c.a. 51m

Nevelplein

Daktuin Blok A

Speelplein

Speelplein

Afzet paaltjes

Buurtplein

Overhoeks

Afvalcontainer ondergronds: Restafval

Afvalcontainer ondergronds: Glas

Afvalcontainer ondergronds: Papier

Margestrook met groenstrook bij Blok A en B Hilledijk, en Blok F:
deze strook is openbaar gebied maar mag prive gebruikt worden.
De indeling wordt nader bepaald door de gemeente

Plangrens

Renvooi:

Afzet paaltjes t.p.v. doorgang tussen Blok A en B
t.b.v. voorkomen van inrijden motorisch verkeer.
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8m Plandeel laagbouw:

H=c.a. 15m

Plandeel laagbouw:

H=c.a. 15m

H= ca. 12m'
H= ca. 8m'

H= ca. 15m'
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